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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42104004G

2. Data e Regjistrimit 04/09/2024
3. Emri i Subjektit “AKPL” sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Dora D’Istria”, Hyrja pasuria nr. 6, 
7/637+1-B1, Zona Kadastrale 8270, Volumi 78, faqe 151,  
Tiranë, Shqipëri 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria  “AKPL” sh.p.k do të zhvillojë veprimtarinë e saj 

në përputhje me legjislacionin në fuqi, në Statut si dhe 
Kontratën e Koncensionit me objekt "Projektimin, ndërtimin, 
operimin, mirëmbajtjen, rehabilitimin dhe transferimin e 
segmentit rrugor Kashar-Pezë-Lakaj ("Kontrata e 
Koncesionit"), e cila do të nënshkruhet ndërmjet Ministrisë 
së Infrastrukturës dhe Energjisë dhe Bashkimit të 
Përkohëshëm të Shoqërive (Ortakët e Shoqërisë) të shpallur 
fituese në procedurën konkurruese sipas Formularit të 
Njoftimit të Fituesit datë 03.02.2023 lëshuar nga Ministria e 
Infrastrukturës dhe Energjisë publikuar ne Buletinin Nr. 14, 
datë 13.02.2023 me qëllim “Projektimin,ndertimin, 
operimin, mirëmbajtjen, rehabilitimin dhe transferimin e 
segmentit rrugor Kashar-Pezë-Lakaj ("Kontrata e 
Koncesionit"). Objekti aktivitetit të Shoqërisë do të jetë 
zbatimi i Kontratës së Koncesionit të përmendur më lart, 
përfshirë por pa u kufizuar në Projektimin, ndertimin, 
operimin dhe mirëmbajtjen, në funksion të 
Koncesionit/partneritetit publik privat në zbatim të 
parashikimeve të Kontratës Koncesionare për këtë 
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koncesion. Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari të 
nevojshme e të dobishme, të lejuar nga ligji për realizimin e 
objektit të aktivitetit të saj.
Elvis Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2024                Deri: 02/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

COBIAL
               Para: 9.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

,90
12.4 Komente (nëse ka)

GJOKA KONSTRUKSION
               Para: 970.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

97,00
13.4 Komente (nëse ka)

JUNIK
               Para: 4.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

,40
14.4 Komente (nëse ka)

UDHA
               Para: 3.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

,30
15.4 Komente (nëse ka)

A & E ENGINEERING sh.p.k
               Para: 10.780,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

1,08
16.4 Komente (nëse ka)

GEOPORTAL d.o.o.17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve                Para: 220,00                Natyre: 
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1,0017.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

,02
17.4 Komente (nëse ka)

PEPA GROUP
               Para: 3.000,00                Natyre: 
1,00

18. Ortakët 
18.1 Vlera e kapitalit
18.2 Numri i pjesëve
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

,30
18.4 Komente (nëse ka)

19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AKPL
E-Mail: akpl_2024@yahoo.com  
Telefon: +355692064604  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-354503-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B3B701-5038-4DCB-BE85-033EDD93A396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B3B701-5038-4DCB-BE85-033EDD93A396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D391F71A-F887-464A-A194-10F030AD245A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5672690F-D371-4393-9FAC-7111A35BA924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB665A18-0D62-4F3C-88E7-890CCCC88CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB665A18-0D62-4F3C-88E7-890CCCC88CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6821C3-B90C-4990-BF20-ED568F43860C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E5C0F7-00AC-4BE2-A6A3-FD8A9AF39AFF

